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JURNAL PERKULIAHAN 

PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 2022/2023 GENAP 
MATA 

KULIAH 

: KKN: Kewirausahaan Sosial 

NAMA 

DOSEN 

: Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si 

KREDIT/SKS : 3 SKS       
KELAS : 1       

TATAP 

MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR 

1 Kamis, 9 Maret 

2023 

13:30 16:00 301 Selesai Pengantar Kuliah Kerja Nyata (KKN): 

Kewirausahaan Sosial 

(36 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

2 Kamis, 16 Maret 

2023 

10:30 13:00 307 Selesai Pembekalan 2 (35 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

3 Kamis, 30 Maret 

2023 

10:30 13:00 307 Selesai Interaksi, Struktur, dan Stratifikasi 

Sosial Paradigma pembangunan desa 

(34 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

4 Kamis, 6 April 

2023 

10:30 13:00 307 Selesai Pembangunan Berbasis Masyarakat (28 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

5 Kamis, 13 April 

2023 

10:30 13:00 307 Selesai Best Practice Keteknososiopreneuran 

(Inovasi dalam Kewirausahaan Sosial) 

(36 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

7 Kamis, 27 April 

2023 

10:30 13:00 Online Selesai Pemberdayaan Masyarakat dalam 

penurunan angka stunting 

(33 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

6 Kamis, 4 Mei 2023 10:30 13:00 307 Selesai Program Duta Inovasi Desa Kabupaten 

Bogor 

(34 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

8 Kamis, 11 Mei 

2023 

10:30 13:00 307 Selesai UTS (53 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

9 Kamis, 25 Mei 

2023 

10:30 13:00 307 Selesai Survei Lokasi KKN (53 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

10 Kamis, 8 Juni 

2023 

10:30 13:00 307 Selesai Survey lokasi KKN (53 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

11 Kamis, 15 Juni 

2023 

10:30 13:00 307 Selesai Pengurusan ijin KKN (0 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 



12 Kamis, 22 Juni 

2023 

10:30 13:00 307 Selesai Pelaksanaan KKN: Penyusunan rencana 

kerja (Analisis situasi dan identifikasi 

masalah) 

(53 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

13 Senin, 3 Juli 2023 10:30 13:00 307 Selesai Penyusunan rencana kerja (koordinasi 

dengan pihak desa dan penentuan 

program prioritas) 

(53 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

14 Selasa, 4 Juli 2023 10:30 13:00 307 Selesai Finalisasi program prioritas KKN (53 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

15 Kamis, 6 Juli 2023 10:30 13:00 307 Selesai Penyusunan proposal kegiatan dan 

program KKN 

(53 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

16 Kamis, 13 Juli 

2023 

10:30 13:00 307 Selesai Persiapan keberangkatan KKN (53 / 53) Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, 

S.P., M.Si 

Jakarta, 16 Agustus 2023 

Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

         
Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 

NIDN. 0306108903 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 1
Dosen Pengajar : Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20101112 ZIDANE BAGAS WICAKSONO 16 15 93.75

2 20101113 MUHAMMAD FADLY SALIM 16 3 8 50

3 20101114 NUR MAIDAH 16 14 87.5

4 20109001 FAJAR FADILLAH 16 12 75

5 20109002 KAREN OKTADIANTIE SYAHPUTRI 16 15 93.75

6 20109003 ANGELIA PUSPARANI 16 15 93.75

7 20109004 NAMEERA ANGGIE SALSABILLA 16 3 8 50

8 20109006 MUHAMAD RIZKI HARPIANSYAH 16 15 93.75

9 20109007 FINA ANDRIANA 16 13 81.25

10 20109010 MUHAMMAD REZLHA GHIRVANY 16 1 12 75

11 20109012 DWI STEPHANIE BAIIN 16 1 8 50

12 20117002 GEA ANANDA AGUSTINA 16 2 8 50

13 20117003 FITRIA RAHMADANI 16 15 93.75

14 20117004 MYVIANI CHRISTIN ANANDA PALIT 16 14 87.5

15 20117005 AMARA DINDORO PUTRI JASMINE 16 15 93.75

16 20117006 SARAH MEILANI 16 14 87.5

17 20117007 REFITA TIARA PUTRI 16 2 9 56.25

18 20117008 CLEMENCIE CELESTA DOMINIQUE GRADEA 16 3 8 50

19 20117009 NAHILLA UROFA`A `ARSY 16 1 12 75

20 20117011 PUTRI ARISYANI ASSIFA 16 2 9 56.25

21 20117015 YENI DAHLIA 16 15 93.75
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22 20117017 AFIFAH MALONA 16 15 93.75

23 20117018 NURWANDA SAPUTRI 16 3 8 50

24 20117019 PRICILA ISNI NABILLA 16 15 93.75

25 20117020 ZAHRA ASSYIFA PUTRI 16 15 93.75

26 20117022 MEILANI ANGGRAINI 16 3 9 56.25

27 20117023 FAUZIYAH RIZKI RAMADHANTI 16 2 10 62.5

28 20117024 JASMINE KHANSAQANITA MARYAM DEFIDIA 16 14 87.5

29 20117026 RISKI WAHYUNINGTYAS 16 2 8 50

30 20117027 VERONIKA MIA NURANDINI 16 3 8 50

31 20117028 SABRINA CHAERUNNISA 16 3 8 50

32 20117029 YACOB CHANDRA 16 10 62.5

33 20117030 LUTHFIA RAHMADITA 16 14 87.5

34 20117031 REVANA AZIZAH 16 2 9 56.25

35 20117032 SYARIFAH ALAWIYAH 16 1 13 81.25

36 20117033 DINDA AULIA PRAMESTI 16 3 9 56.25

37 20117034 FITRI NOVIANA 16 15 93.75

38 20117035 DWIKA 16 15 93.75

39 20117036 KHAIRUNNISA 16 15 93.75

40 20117037 ERSA VINTIA 16 1 13 81.25

41 20117038 FIRDA QOMARA 16 15 93.75

42 20117039 CITRA LESTARI 16 15 93.75

43 20117040 INDI APRILIA ROSIANI 16 15 93.75

44 20117042 DEA AYU SAPUTRI 16 14 87.5

45 20117043 ARSILA YANANDA 16 15 93.75

46 20118001 ZAHRA ADIKA PURNOMO 16 13 81.25

47 20118002 YANITA TYASNING WARDHANI 16 15 93.75

48 20118004 IPANI FITRIANI 16 15 93.75

49 20118006 FAUZIYAH DIAN ARGORINI 16 14 87.5

50 20118007 NASYA DEVRIANE HABIBAH 16 15 93.75

51 20118013 WAHYU SUGIARTO 16 1 11 68.75

52 20118015 SABILA AMALIA UTAMI 16 1 11 68.75



Jakarta, 10 Agustus 2023
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd
NIP. 160503

53 20118017 NUR SYARIFAH AZZAHRA 16 15 93.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(40%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20101112 ZIDANE BAGAS WICAKSONO 96.50 87.50 93.60 93.54 A ✔  
2 20101113 MUHAMMAD FADLY SALIM 98.60 75.00 98.70 93.92 A ✔  
3 20101114 NUR MAIDAH 95.60 85.00 93.20 92.52 A ✔  

4 20109001 FAJAR FADILLAH 75.00 80.00 72.45 74.98 B ✔  

5 20109002 KAREN OKTADIANTIE
SYAHPUTRI

90.00 70.00 90.00 86.00 A ✔  

6 20109003 ANGELIA PUSPARANI 92.20 77.50 90.00 88.38 A ✔  

7 20109004
NAMEERA ANGGIE
SALSABILLA 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

8 20109006
MUHAMAD RIZKI
HARPIANSYAH

93.50 95.00 92.80 93.52 A ✔
 

9 20109007 FINA ANDRIANA 98.00 85.00 93.50 93.60 A ✔  

10 20109010 MUHAMMAD REZLHA
GHIRVANY

96.40 70.00 93.74 90.06 A ✔  

11 20109012 DWI STEPHANIE BAIIN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
12 20117002 GEA ANANDA AGUSTINA 100.00 92.00 95.00 96.40 A ✔  
13 20117003 FITRIA RAHMADANI 86.00 75.00 86.00 83.80 A- ✔  

14 20117004 MYVIANI CHRISTIN ANANDA
PALIT

86.40 75.00 86.00 83.96 A- ✔  

15 20117005 AMARA DINDORO PUTRI
JASMINE

96.50 82.50 90.00 91.10 A ✔  

16 20117006 SARAH MEILANI 74.50 70.00 70.00 71.80 B ✔  
17 20117007 REFITA TIARA PUTRI 90.00 90.00 86.00 88.40 A ✔  

18 20117008
CLEMENCIE CELESTA
DOMINIQUE GRADEA

96.00 100.00 97.00 97.20 A ✔
 

19 20117009 NAHILLA UROFA`A `ARSY 95.00 55.00 87.55 84.02 A- ✔  
20 20117011 PUTRI ARISYANI ASSIFA 95.00 95.00 97.00 95.80 A ✔  
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21 20117015 YENI DAHLIA 86.30 75.00 87.90 84.68 A- ✔  
22 20117017 AFIFAH MALONA 86.10 65.00 88.33 82.77 A- ✔  
23 20117018 NURWANDA SAPUTRI 100.00 98.00 90.00 95.60 A ✔  
24 20117019 PRICILA ISNI NABILLA 84.00 80.00 90.00 85.60 A ✔  
25 20117020 ZAHRA ASSYIFA PUTRI 96.50 77.50 94.20 91.78 A ✔  
26 20117022 MEILANI ANGGRAINI 100.00 92.00 95.00 96.40 A ✔  

27 20117023
FAUZIYAH RIZKI
RAMADHANTI 91.00 95.00 93.00 92.60 A ✔

 

28 20117024 JASMINE KHANSAQANITA
MARYAM DEFIDIA

95.60 75.00 94.31 90.96 A ✔  

29 20117026 RISKI WAHYUNINGTYAS 94.00 80.00 88.00 88.80 A ✔  
30 20117027 VERONIKA MIA NURANDINI 78.00 85.00 80.00 80.20 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(40%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20117028 SABRINA CHAERUNNISA 80.00 96.00 86.00 85.60 A ✔  
32 20117029 YACOB CHANDRA 95.80 65.00 100.00 91.32 A ✔  
33 20117030 LUTHFIA RAHMADITA 89.70 75.00 90.71 87.16 A ✔  

34 20117031 REVANA AZIZAH 95.00 95.00 93.00 94.20 A ✔  
35 20117032 SYARIFAH ALAWIYAH 90.00 72.50 90.00 86.50 A ✔  
36 20117033 DINDA AULIA PRAMESTI 94.00 100.00 93.00 94.80 A ✔  
37 20117034 FITRI NOVIANA 75.00 75.00 72.45 73.98 B ✔  
38 20117035 DWIKA 88.00 70.00 87.30 84.12 A- ✔  
39 20117036 KHAIRUNNISA 90.00 85.00 90.00 89.00 A ✔  
40 20117037 ERSA VINTIA 87.00 65.00 87.70 82.88 A- ✔  

41 20117038 FIRDA QOMARA 93.50 70.00 90.00 87.40 A ✔  
42 20117039 CITRA LESTARI 86.00 95.00 86.00 87.80 A ✔  
43 20117040 INDI APRILIA ROSIANI 95.60 67.50 93.32 89.07 A ✔  
44 20117042 DEA AYU SAPUTRI 85.50 87.50 76.50 82.30 A- ✔  
45 20117043 ARSILA YANANDA 90.00 95.00 90.00 91.00 A ✔  
46 20118001 ZAHRA ADIKA PURNOMO 0.00 90.00 0.00 18.00 E  

47 20118002
YANITA TYASNING
WARDHANI

86.50 87.50 85.00 86.10 A ✔
 

48 20118004 IPANI FITRIANI 90.00 70.00 90.00 86.00 A ✔  
49 20118006 FAUZIYAH DIAN ARGORINI 92.17 85.00 93.61 91.31 A ✔  

50 20118007
NASYA DEVRIANE
HABIBAH 90.90 82.50 91.50 89.46 A ✔

 

51 20118013 WAHYU SUGIARTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
52 20118015 SABILA AMALIA UTAMI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

53 20118017 NUR SYARIFAH AZZAHRA 96.50 67.50 93.60 89.54 A ✔  
Tanggal Cetak : Kamis, 24 Agustus 2023, 09:59:39
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Paraf Dosen :

Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si




